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Det är många som saknar våra verk-
samheter som vi har tvingats lägga ned 
på grund av Coronapandemin. Guds-
tjänsten är dock vår livsnerv som krist-
na och därför firar vi högmässa varje 
söndag som brukar samla ca 25-30 
personer. Det är glädjande att vi har 
många dop inbokade under hösten. 
De meditativa gudstjänsterna ”Vila i 
Gud” kan vara passande i dessa tider. 
Kyrkboden, vår Second Handbutik, är 
öppen som vanligt varje jämn torsdag 
16-18.

Årets födelsedagsfest för äldre är in-
ställd. Många människor sitter isole-
rade hemma och saknar gemenskapen. 
Vi präster kommer gärna på besök för 
samtal och gemenskap där vi sitter med 
avstånd. Även nattvard går att få om så 
önskas. Det går också bra att ringa för 
samtal. Vi hade planerat att starta upp 
promenad och caféverksamhet på tors-
dagar i höst. Men eftersom spridning-
en av viruset just nu ökar i landet, så 
har vi bestämt att vänta med det. Håll 
utkik på vår nya hemsida och anslags-
tavlor där vi lägger upp information. 

Högmässa/ 
Gudstjänst

på söndagar kl. 10.00

 Allhelgonahelgen,  
se särskild annons.

 

Julafton
11.00  Julbön
23.30  Julnattsmässa

Juldagen
07.00  Julotta

Annandag jul
10.00  Gudstjänst

Nyårsafton
16.00 Nyårsbön

Nyårsdagen
16.00  Nyårsgudstjänst

Trettondedag jul
16.00  Ljusgudstjänst

Ändringar kan ske beroende av 
vilka restriktioner som gäller 
avseende Coronapandemin.Den 
senaste informationen finner du 
på församlingens anslagstavlor, 
i tidningens predikoturer och på 
hemsidan.

Kära församling!
I december kommer vi ändå att ordna 
med en gemenskapslunch med julpro-
gram, som man måste anmäla sig till.

Om 50-gränsen gäller vid jul kommer 
det att påverka julgudstjänsterna. Se 
hemsidan, predikoturerna och på an-
slagstavlorna för aktuell information. 
Den 1 advent firar vi två gudstjänster, 
en i kyrkan och en i församlingshem-
met, båda kl. 10. Först fyller vi kyr-
kan och sedan församlingshemmet. 
Minnesgudstjänsten på Alla helgons 
dag kommer att genomföras med flera 
gudstjänster som man måste anmäla 
sig till. Vid begravningar uppmanar vi 
anhöriga att kraftigt begränsa antalet 
gäster så vi slipper att stänga kyrkpor-
ten för vissa.

Vi är dock vid gott mod och ser fram 
emot när vi kan börja träffas som van-
ligt igen. Med önskan om en välsignad 
tid i mörka tider. Jesus Kristus är vårt 
ljus och vårt hopp i vilket mörker som 
än råder!

Martin Skåring, kyrkoherde 

Gott Nytt 
Kyrkoår
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Många av er har mött denne 
herre, i kyrkan, församlings-
hemmet eller ute på byn. 

Sten Alsvall är teolog och efter många 
års sökande efter födjupning i Trons 
hemligheter har han sett och upplevt 
många länder och olika inriktningar i 
den världsvida kyrkan. De senaste åren 
har Sten fördjupat sig i fotspåren efter 
missionären Stanley Jones, vilken grun-
dade ett kristet Ashram i norra Indien 
med fokus på att leva med Jesus Kristus. 

Sten leder ofta oss i förbönen under 
söndagens mässa och sedan en tid tillba-
ka också Stilla bön i kyrkan måndagar-
torsdagar kl. 10.00. I vårt land är Sten 
& Stanley en känd lyckad kombination, 
så även i detta fall. Vi är glada och tack-
samma över att Herren låter oss i Kyrk-
hult låna Sten under denna tid. 

Kyrkboden  
– Second Hand & Café

i Församlingshemmet,
 ingång från Torgvägen 

TORSDAGAR JÄMNA VECKOR 
Kl. 16.00-18.00  

Fika  
Inlämning samma tid 

Välkommen! 

Tack Anki! 

Vår församlingspedagog Anki har 
slutat hos oss och påbörjat tjänst som 
förskole lärare i Olofströms kommun. 

Anki har under sin tid hos oss arbetat 
med barngrupper, startat upp föräldra-
gruppen Joytajm och varit drivande i 
bildandet av vår Second hand-butik, 
Kyrkboden. 

Vi tackar Anki för hennes tid hos oss 
och önskar henne Guds rika välsignelse 
i framtiden! 

Sten Alsvall

Den helige Mikaels dag, 4 oktober, av-
tackades vår husmor Anita Lindholm ef-
ter 34 års tjänst i församlingen. Hon bör-
jade 1986 som barnledare och anställdes 
2002 även som husmor i församlings-
hemmet. I sin tjänst som husmor har 
hon svarat för städning, inköp, skötsel 
och tvätt av textilier med mera. Anita har 
varit ett känt ansikte då hon även ordnat 
förtäring vid olika sammankomster.  

Avtackningen inleddes i samband med 
högmässan av kyrkorådets ordförande 
Jan Ottosson och kyrkoherde Martin 

Skåring. Vid den efterföljande kyrk-
lunchen i församlingshemmet blev Anita 
ytterligare tackad och hyllad för sin 
långa tid som anställd i församlingen. 
Det skedde genom presenter, vackra tal, 
dofter av blommor, smaken av exotisk 
planka och ljudet av personalens till 
dagen passande änglalika sång. Det 
blev en påtagligt trevlig stund med god 
gemenskap. 

Efter lång och trogen tjänst önskar vi 
Anita Guds rika välsignelse i livet som 
pensionär! 

Tack AnitaTack Anita

Födelsdedagsfesten 

Årets födelsedagsfest är inställd på 
grund av Corona. 
Misströsta dock inte. Alla som skall 
uppvaktas i år kommer att bli upp-
vaktade på annat vis. 



Vintern 2020/2021

Vila i Gud 
Känner du dig trött? Ensam? Vill du ha en lugn stund efter jobbet? 
Känner du kanske oro inför Covid-19 eller någonting annat just 
nu? 

Torsdagskvällarna nedan erbjuder vi en stilla stund i kyrkan med 
musik som varvas med bibelord och bön. Vi börjar kl. 18.00 men 
man får komma och gå som man önskar. Efteråt finns ofta präst 
tillgänglig för samtal. Välkommen för en stunds Vila i Gud! 

29/10 • 26/11 • 17/12 

Gemenskaps-
lunch  

i Julens anda! 

16/12 kl. 12.00 i  
Församlingshemmets Stora sal  

Pris: 30 kr 
Obs! Anmälan på grund av begränsat antal platser. Anmä-
lan senast 9/12, görs till Församlingsexpeditionen på tel. 
0454-30 21 40,  Vi håller avstånd till varandra och följer 
Folkhälsomyndighetens rekommendationer. 

Församlingen har fått en ny 
hemsida!

https:/svenskakyrkan.se/kyrkhultVandringsutställningen  
Fading Stories i Olofström
1945 hade främlingsfientlighet och rasism lagt Europa 
i ruiner, och miljontals människor hade mördats i 
Förintelsen. De som överlevde kommer inte att leva för 
alltid, men deras berättelser måste göra det. Fotografen 
och författaren Sanna Sjöswärd har under närmare tre år 
intervjuat och fotograferat ett tjugotal av Förintelsens sista 
överlevande. Resultatet är utställningen Fading Stories.

Utställningen består av porträttfoton och vittnesmål i 
form av inspelningar och kortare citat. Den som vill lyssna 
till berättelserna gör det via en webbsida, vilken också är 
en del av utställningen. Vill man lyssna på inspelningarna 
på plats behöver man en egen smart telefon och egna 
hörlurar.

”Jag hoppas att berättelserna kan väcka människors känsla 
att våga säga ifrån när det behövs. Det handlar om hur 
vi ser på varandra som medmänniskor. Att stå upp för 
de som är utsatta och se människors lika värde.” /Sanna 
Sjöswärd.

Utställningen är ett samarrangemang mellan Olofströms 
kommun, Jämshögs församling, Kyrkhults församling, 
Olofströms konstförening och Jämshögs folkhögskola. 

Fading Stories ställs ut i  i Längan,  
Holje park, Olofström, 

16 januari – 14 februari.



Församlingsexpeditionen: 
Fridaforsvägen 9, 293 74 Kyrkhult
Telefon/växel: 30 21 40
Församlingshem: 30 21 47 
Kyrkogårdsexp: 77 00 10 
Diakonifonden: Bankgiro 5545-5372
Hemsida: www.svenskakyrkan.se/kyrkhult 
E-post: kyrkhult.forsamling@svenskakyrkan.se
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Nästa nummer kommer ut i början av mars 2021.
www.svenskakyrkan.se/kyrkhult  

Vi finns också på facebook

Martin Skåring, kyrkoherde 
Tel: 0454-30 21 41, Mob: 0708-32 21 41 
martin.skaring@svenskakyrkan.se

Björn Lundmark, komminister 
Tel: 0454-30 21 42,  Mob: 0727-21 21 42 
bjorn.lundmark@svenskakyrkan.se

Maj Lindström, kantor 
Tel: 0454-30 21 45 
maj.lindstrom@svenskakyrkan.se

Viktoria Olsson, ekonom och kanslist  
Tel: 0454-30 21 40  
viktoria.olsson@svenskakyrkan.se

Heléne Erlandsson, assistent inom diakoni 
och barnverksamheten 
Tel: 0454-77 08 16, Mob: 0705-40 21 42 
helene.erlandsson@svenskakyrkan.se 

Martin Ottosson, vaktmästare 
Exp: 0454-77 00 10 
martin.j.ottosson@svenskakyrkan.se 

Peter Salbo, vaktmästare 
Exp: 0454-77 00 10

Marie Törstrand-Eriksson, säsongsvaktmästare 
Exp: 0454-77 00 10

Anette Björnsson, säsongsvaktmästare 
Exp: 0454-77 00 10

Församlingens personal:

Kyrkogårdsexpeditionen
Kontakta kyrkogårdsexpeditionen vid frågor om gravar 
och kyrkogården.
Expeditionstiderna är må-fr 10-12.
Telefon 0454-77 00 10
Församlingsexpeditionen har expeditionstid ons 10-12. 
Telefon 0454-30 21 40

ALLHELGONAHELGEN 
Fredag 30/10 Allhelgonaafton 

10.00-15.00 Gravsmyckningskaffe i kyrkan 
11.00 Andakt i kyrkan 

Lördag 31/10 Alla helgons dag 
På grund av restriktioner under Coronapandemin 
genomförs minnesgudstjänster dit de anhöriga inbjuds att 
komma. 

Söndag 1/11 Alla själars dag 
10.00 Högmässa 


